
ZARZĄDZENIE NR 193/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby uczniów ustalonej na rok 2017

Na podstawie art. 78e ust. 1 i art. 89d ust. 1 oraz w związku z art. 78 b ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza podstawowe kwoty dotacji dla przedszkoli dotowanych z budżetu Gminy Dukla oraz statystyczną 
liczbę uczniów przedszkoli, po aktualizacji dokonanej według stanu na dzień 30 września 2017 roku:

1) zaktualizowana podstawowa roczna kwota dotacji wynosi dla:

a) przedszkola -  7.504,15 zł. / dziecko (625,35 zł miesięcznie/dziecko),

b) oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej - 6.370,85 zł. / dziecko (530,90 zł miesięcznie/dziecko).

2) statystyczna liczba dzieci, uczniów, wychowanków pomniejszona o statystyczną liczbę dzieci 
niepełnosprawnych, posiadajaca orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wynosi dla:

a) przedszkoli -  196 dzieci, w tym 6 uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych,

b) oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej - 157 dzieci, w tym brak  uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2017 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D0EB5B10-71DB-4062-90A3-9719DB2E7958. Podpisany Strona 1




